

Registered Office:
" Maithri "
132, Cathedral Road,
Chennai 600 086.
India.

Tel : 91 44 2811 2472
Fax : 91 44 2811 2449
URL : www.ranegroup.com

CIN : L35999TN1936PLC002202

Rane Holdings Limited



//Online Submission//

RHL / SE / 12 / 2018-19

May 24, 2018

BSE Limited Listing Centre Scrip Code: 505800	National Stock Exchange of India Ltd. NEAPS Symbol: RANEHOLDIN
-------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper advertisement for the transfer of Equity shares to IEPF- Regulation 47 of SEBI LODR

We hereby enclose copies of the notice to shareholders of the Company in the newspapers, viz., 'Business Standard' (English) and 'Dinamani' (Regional language) published on May 24, 2018. The notice is in respect of transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF), in accordance with Rule 6 of the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and amendments thereof.

We request you to take the above on record and note the compliance under relevant provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR).

Thanking you.

Yours faithfully

For Rane Holdings Limited


Siva Chandrasekaran
Secretary



Encl: a/a

AS.

RA.

Rane**RANE HOLDINGS LIMITED**

CIN: L35999TN1936PLC002202

"Maithri", 132, Cathedral Road, Chennai - 600 086

www.ranegroup.com;

e-mail: investorservices@ranegroup.com

Tel.: 044 2811 2472; Fax: 044 2811 2449

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY**Sub : Compulsory Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF)**

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Section 124 (6) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 [as amended from time to time] ("the Rules") that, the Company is required to transfer by way of transmission all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholder for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF).

Complying with requirements set out in the Rules, individual communications are being sent to the concerned shareholders whose shares are due for transfer and details of such shareholders along with number of shares, are being uploaded on the website www.ranegroup.com. Shareholders are requested to verify the details of un-encashed dividends and shares liable to be transferred to the IEPF Authority.

The unpaid/unclaimed dividend for the Financial year 2010-11 (Final) and shares are due for transfer within thirty days after September 10, 2018. Accordingly, concerned shareholder(s) are requested to make an application to the Company/ Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) well in advance before the said date, to enable processing of claims. The Company shall proceed to initiate corporate action for transfer to the IEPF Authority in respect of such shares without any further notice by following the due process in the rules as under:

- i) Shares held in demat mode: by transfer of shares directly to demat account of the IEPF Authority;
- ii) Shares held in physical mode: by issuance of new share certificates for transferring to the demat account of the IEPF Authority.

The shareholders may note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Authority pursuant to the Rules. No Claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the account of the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

Shareholders having any queries on the subject matter, may contact the Company's Registrar and Transfer Agent M/s. Integrated Registry Management Services Private Limited (SEBI Registration No. INR000000544), II Floor, Kences Towers, No 1 Ramakrishna Street, T.Nagar, Chennai - 600 017. Tel : 044 - 28140801 / 03, E-mail : corp-serv@integratedindia.in

Chennai
May 23, 2018For **Rane Holdings Limited**
Siva Chandrasekaran
Secretary

Newspaper: Business Standard

Language: English

Edition: All editions

Date of publication: May 24, 2018

நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு**தலைப்பு: முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) ஆணைக்கு
சகவீட்டி பங்குகள் கட்டாய மாற்றம்**

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கில், தணிக்கை மாற்றம் மற்றும் பணத்தை திருப்பிச் செலுத்தல்) விதிமுறைகள், 2016 (முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணை-கணக்கில், தணிக்கை மாற்றம் மற்றும் பணத்தை திரும்பப்பெறுதல்) திருத்தச் சட்டங்கள் 2017, பிப்ரவரி 28, 2017 முதல் நடைமுறையில் செயல்படுத்தப்பட்டதில் உள்ளது) (விதிகள்) என்பதன்படி அறிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால், பங்குதாரர்கள் அவர்களுடைய ஈவுத்தொகையை ஏழு தொடர்ச்சியான ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக, கோரப்படாத அல்லது செலுத்தப்படாத நிலையில் இருந்தால் அவர்களுடைய பங்குகள் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) ஆணைக்கு நிறுவனம் மாற்ற வேண்டிய நிலையில் உள்ளது.

இவ்வாறு விதிமுறைகளின்படி முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியின் (IEPF) ஆணைக்கு யாருடைய பங்குகள் மாற்ற வேண்டிய நிலையில் உள்ளனவோ, அவர்கள் அனைவரையும் தனித்தனியாக தொடர்பு கொள்ளப்பட்டு, உடனடியாக நடவடிக்கை எடுக்கும்படி தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளனர்.

அத்தகைய முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) ஆணைக்கு மாற்றப்படக் கூடிய பங்குதாரர்கள் பற்றிய முழு விவரங்களும் வலைதளம் www.ranegroup.com-ல் நிறுவனம் பதிவேற்றம் செய்துள்ளது.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) ஆணைக்கு பரிமாற்றம் பெறும் இத்தகைய பணமாக்கப்படாத ஈவுத்தொகை மற்றும் பங்குகள் பற்றிய விவரங்களை பங்குதாரர்கள் சரிபார்க்க கோரப்படுகின்றனர்.

2010-11 முடிவடைந்த வருடத்திற்கு பெற வேண்டிய கடை ஈவுத்தொகைக்கு வரம்பு தேதியாக 2018 செப்டம்பர் 10-ஆம் தேதி, என்று நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ளது. அந்தவருட ஈவுத்தொகையை பெற வேண்டிய சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள், இந்தநிறுவனம் அல்லது இந்தநிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் மாற்ற முகவரைத் தொடர்பு கொண்டு ஒரு விண்ணப்பத்தை சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகின்றனர்.

இது சம்பந்தமான பங்குதாரர்களிடமிருந்து வரம்பு தேதி வரையில் எந்தத் தகவலும் பெறப் படவில்லையெனில் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) விதிமுறைகளின்படி, தேவையான நடைமுறைகளைக் கடைப்பிடிப்பதன் மூலம், பங்குகளை (IEPF) ஆணைக்கு மாற்றப்படும்.

சான்றிதழ் அல்லாதமின்னுறு வடிவில் பங்கு வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் கவனிக்க: IEPF ஆணைக்கு மாற்ற வேண்டிய, அத்தகைய பங்குகள் தொடர்பாக, இந்தநிறுவனம், சம்பந்தப்பட்ட களஞ்சியத்தை தொடர்புக் கொண்டு தகுந்தநடவடிக்கை எடுக்க கோரும்.

சான்றிதழ் வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள்: முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) ஆணைக்கு மாற்றப்படவிருக்கும் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள் ஆகியோருக்கு அசல் பங்குச் சான்றிதழ்களுக்கு பதிலாக புதிய பங்குச் சான்றிதழ்களை நிறுவனம் வழங்கவிருக்கிறது என்பதை கவனத்தில் கொள்ளவும். அதன் பின்னர், அத்தகைய புதிய பங்கு சான்றிதழ்கள் (IEPF) ஆணைக்கு பரிமாற்றம் செய்யப்பட்டு, சம்பந்தப்பட்ட களஞ்சியத்தை தொடர்புக் கொண்டு தகுந்தநடவடிக்கை எடுக்க கோரும். விதிகளின்படி, பங்குதாரர்களின் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்ட அசல் பங்கு சான்றிதழ்கள்) தானாகவே ரத்து செய்யப்படும்; மற்றும் எந்தப் பேச்சுவார்த்தைக்கும் உட்படாதது என்பதையும் கவனிக்கவும். (IEPF) விதிகளுக்கு ஏற்ப நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்ட விவரங்களை கருத்தில் கொண்டு, புதிய பங்கு சான்றிதழ்கள்) வழங்குதல் தொடர்பான நிறுவனத்தின் போதுமான அறிவிப்பாகவும் கருதவேண்டும்.

அதன்பின்னர் கூறப்பட்ட விதிகளுக்கு ஏற்ப முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF)-க்கு பரிமாற்றம் செய்யப்பட்டுள்ள ஈவுத்தொகை மற்றும் பங்குகள் தொடர்பாக கம்பெனிக்கு எதிராக எந்தவிதமான உரிமைகோரலும் ஏற்கப்படாது. முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) ஆணைக்கு மாற்றப்பட்ட உரிமை கோரப்படாதஈவுத்தொகை மற்றும் அதன் தொடர்பான பங்குகள் அப்பங்குகளில் கிடைக்கப்பெறும் நன்மைகள் ஏதேனும் இருந்தால் அவையும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) ஆணையத்திலிருந்து, விதிமுறைகளில் குறிக்கப்பட்டுள்ள செயல்முறையை பின்பற்றி உரிமை கோரலாம் என்பதையும் கவனத்தில் கொள்ளவும்.

இந்தஅறிவிப்பு தொடர்பாக பங்குதாரர்களுக்கு ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் மாற்ற முகவரைத் தொடர்பு கொள்ள: Integrated Registry Management Services Private Limited, SEBI பதிவு எண் INR 00000544, இரண்டாவது மாடி, கென்செஸ் டவர்ஸ், எண் 1, ராமகிருஷ்ணா தெரு, தியாகரய நகர், சென்னை - 600 07. தொலைபேசி: 044-28140801 - 03. மின்னஞ்சல்: corpersv@integratedindia.in

ரானே ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக
சிவா சந்திரசேகரன்
செயலாளர்

சென்னை
மே 23, 2018

Newspaper: Dinamani

Language: Tamil

Edition: Tamil Nadu State

Date of publication: May 24, 2018